b. Pendapat peserta Rapat Pleno Dewan Syariah Nasional

pada hari Kamis, tanggal 20 Jumadil Akhir 1431 H. /

03 Juni 2010 M.

c. Surat dari Bank Mega Syariah No. 001/BMS/DPS/1/10

tanggal 5 Januari 2010 perihal Permohonan Fatwa

Murabahah Emas.

MEMUTUSKAN

Pertama : Hukum

Jual beli emas secara tidak tunai, baik melalui

jual beli biasa atau jual beli murabahah,

hukumnya boleh (mubah, ja’iz) selama emas